Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ng^l. 578/85

Sm 21 de Junho da 1*985*

O DR. BLEüTáRIO BRUNO MAL SR BA PILHO,
PREFEITO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTA

DO DE SXO PAULO, NO USO DE SUAS ATRI
BUIçOES LEGtAIS :

RESOLVE

Conceder 10 (dez) dias de férias,(com

plementares), relativas ao período de 09 de Setemhro de 1*983 a 08 de

Setembro de 1*984, a seguinte Funcionária, no período abaixo:

FERNANDA MARIA PEREIRA FREIRE

De 16 de Julho à 25 de Julho de 1*985*

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário*

Louveira, 21 de Junho de 1*985*

DR. ELEUTáRIO BRUNO MALSRBA FILHO

Prefeito Municipal
Publicada a registrada no Departamen

to de Administração em 21 de Junho de 1*985*

jos á argentiSri '
Diretor Dep* Administração